
COMISSIÓ COMUNICACIÓ I SOCIETAT - SCI 

 

Comissió Comunicació i Societat  de la Societat Catalana d’Immunologia 

 

Membres de la comissió comunicació i societat:  

Membre Centre Contacte 
Francisco Lozano Soto* Hospital Clínic / UB flozano@clinic.cat 
Roger Colobran Oriol Hospital Vall d’Hebron / UAB roger.colobran@vallhebron.cat 
Guillermo Muñoz Sánchez Hospital Clínic gumunoz@clinic.cat 
Mª José Herrero Mata Banc Sang i Teixits mherrero@bst.cat 
Teresa Franco Leyva Hospital Sant Pau tfranco@santpau.cat 
Laia Gómez Muñoz Germans Trias i Pujol Research Institute  lgomez@igtp.cat 
Mario Framil Seoane Hospital de Bellvitge Marioframil@hotmail.com 
Jorge Lloberas Cavero Universitat de Barcelona jlloberas@ub.edu 

(*) Coordinador 

 

Objectiu general:  

Canalitzar i liderar la comunicació entre els membres de la SCI i d’aquests amb la societat en general, per 
a difondre de forma adequada i consistent els objectius de la SCI, així com posar en valor les 
contribucions de la Immunologia a la comunitat. 

 

Objectius específics: 

1. Planificar, organitzar i executar la entrega d’informació als socis i el públic general, a través de la 
pàgina web, xarxes socials o qualsevol altre eina comunicativa que es consideri adient.  

2. Plantejar necessitats i oportunitats informatives.  

3. Compartir i difondre informació, basada en la evidència, relacionada amb qualsevol àmbit del 
coneixement de la Immunologia. 

4. Promoure l’intercanvi d’experiències o iniciatives relacionades amb el camp de la Immunologia amb 
d’altres agents socials del país (societats i fundacions científiques i de pacients, empreses 
biotecnològiques, premsa escrita i ràdio, etc.). 

 


